
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

北関東管内(29)資材価格調査
北関東局管内
平成29年7月4日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年7月3日
（一財）経済調査会
東京都港区新橋６ー１７ー１５

1010005002667 一般競争入札 18,491,112円 17,064,000円 92.28%

硫黄島(29)通信関連施設調査検討
東京都小笠原村
平成29年7月5日～平成29年12月28日
建設コンサルタント　通信

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年7月4日
（株）雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎
４ー２３ー２０

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方

式)
15,207,711円 15,120,000円 99.42%

百里(29)格納庫新設土質調査
茨城県小美玉市
平成29年7月6日～平成29年12月28日
地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年7月5日
（株）中村ボーリング
神奈川県川崎市川崎区東門前
３ー８ー３０

4020001074987 一般競争入札 6,345,936円 5,790,960円 91.25%

習志野(29)排水整備測量調査
千葉県船橋市ほか
平成29年7月6日～平成29年12月28日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年7月5日
（株）テイコク
東京都千代田区神田小川町３ー
２６ー８

7200001003487 一般競争入札 16,062,363円 13,392,000円 83.38%

朝霞(29)プール新設土質調査
東京都練馬区ほか
平成29年7月7日～平成29年10月31日
地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年7月6日
（株）日さく
埼玉県さいたま市大宮区桜木町
４ー１９９ー３

6030001009800 一般競争入札 11,757,231円 8,395,920円 71.41%

朝霞(29)プール新設建築設計
東京都練馬区
平成29年7月13日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年7月12日
（株）傳設計
福岡県福岡市東区香椎駅前２ー
１ー１５

7290001003537
一般競争入札
(総合評価方

式)
28,721,088円 23,047,200円 80.24%

下総(29)整備場新設設備設計
千葉県柏市
平成29年7月21日～平成30年9月30日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年7月20日
（株）産研設計
東京都目黒区上目黒３ー６ー１
８

4290001007656
一般競争入札
(総合評価方

式)
21,027,373円 20,412,000円 97.07%

市ヶ谷(29)既設構造物整備設計
東京都新宿区
平成29年7月26日～平成29年11月30日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年7月25日
日本工営（株）
東京都千代田区九段北１ー１
４ー６

2010001016851
一般競争入札
(総合評価方

式)
35,559,862円 35,100,000円 98.71%

新島(29)庁舎新設設計
東京都新島村
平成29年7月26日～平成29年12月28日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年7月25日
マン・テック（株）
宮城県仙台市青葉区上杉１ー１
６ー８

9370001010424
一般競争入札
(総合評価方

式)
23,123,787円 18,252,000円 78.93%

新島(29)格納庫改修工事
東京都新島村
平成29年7月29日～平成30年8月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年7月28日
前田建設（株）
東京都新島村本村１ー１ー１０

4010001131368
一般競争入札
(総合評価方

式)
57,880,722円 55,080,000円 95.16%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

市ヶ谷(29)自火報設備更新等工事
東京都新宿区
平成29年7月29日～平成32年3月17日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年7月28日
日本コムシス（株）
東京都品川区東五反田２ー１
７ー１

4010701022825
一般競争入札
(総合評価方

式)
588,339,660円 583,200,000円 99.13%

硫黄島(29)鉄塔新設工事
東京都小笠原村
平成29年7月29日～平成30年12月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年7月28日
鹿島建設（株）
東京都港区元赤坂１ー３ー８

8010401006744
一般競争入札
(総合評価方

式)
141,781,501円 135,000,000円 95.22%

入間(29)局舎改修機械工事
埼玉県狭山市
平成29年7月29日～平成30年6月29日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年7月28日
五建工業（株）
東京都千代田区内神田１ー１
６ー３

4010001015827
一般競争入札
(総合評価方

式)
141,258,752円 139,320,000円 98.63%

市ヶ谷(29)立体駐車場新設工事
東京都新宿区
平成29年7月29日～平成31年6月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年7月28日
青木あすなろ建設（株）
東京都港区芝４ー８ー２

4010401010452
一般競争入札
(総合評価方

式)
499,082,494円 459,000,000円 91.97%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


